（様式１）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

質　問　書

大和郡山市教育委員会　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　質問者　会社名
所在地
担当者所属
氏名
電話
Eメール

大和郡山市外国語指導助手派遣事業公募プロポーザル実施要項及び仕様書等に関して、以下について質問がありますので提出します。
	質問内容

（様式２）
令和　年　　月　　日
大和郡山市教育委員会　様

所在地
会社名（商号）
代表者職名及び氏名　　　　　　　　　　　　㊞

大和郡山市外国語指導助手派遣事業公募プロポーザル参加申込書

大和郡山市外国語指導助手派遣事業公募プロポーザル参加について、下記書類を添えて申し込みます。
なお、この申込書及び添付書類の記載事項はすべて事実と相違ないこと、大和郡山市外国語指導助手派遣事業公募プロポーザル実施要項「３　参加資格条件」の全てを満たすことを誓約します。

記

１　派遣事業名　大和郡山市外国語指導助手派遣事業

２　提出書類
　（１）会社概要調書（様式任意）
　　　　添付書類
　　　　・労働者派遣事業の許可書の写し
　　　　・会社パンフレット

３　担当者連絡先
	担当者所属部署

	担当者氏名

	連絡先電話番号
		FAX番号

	電子メール

[bookmark: _GoBack]

（様式３）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
大和郡山市教育委員会　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
会社名（商号）
代表社職名及び氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

企画提案書提出届

「大和郡山市外国語指導助手派遣事業公募プロポーザル」について、下記のとおり業務提案書等を提出いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　登録番号

２　提出書類
（１）企画提案書（任意様式）
（２）見積書（任意様式）

３　担当者連絡先
	担当者所属部署

	担当者氏名

	連絡先電話番号
		FAX番号

	電子メール